
UCHWAŁA NR XXV/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Chociwla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153),  art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 1 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638, z 2025 r. poz. 702, 
poz. 1260), Rada Miejska w Chociwlu, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Chociwla - Pana Stanisława Szymczaka wynagrodzenie miesięczne 
w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze   -  8 616,00 złotych; 

2) dodatek funkcyjny               -  2 640,00 złotych; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego -   
3 376,80 złotych; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego -                                        
1 292,40 złotych. 

§ 2. Burmistrzowi Chociwla przysługują inne świadczenia pracownicze zgodnie                                     
z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/36/2024  Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 sierpnia                          
2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Chociwla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53656A76-811B-47E4-AE29-F239303109FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


